MUNICÍPIO DE AJURICABA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Rua Oscar Schmidt, 172 – CEP: 98.750-000.

                    CNPJ: 87.613.253/0001-19

Realização: Instituto de Desenvolvimento em Recursos Humanos - IDRH Página 1 de 1

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 01/2015 PARA EMPREGOS

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 099/2015 DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES
REALIZAÇÃO: IDRH – Instituto de Desenvolvimento em Recursos Humanos

O Prefeito do município de Ajuricaba/RS, no uso de suas atribuições legais, nos termos do
art. 37 da Constituição federal, na Lei Orgânica Municipal e suas emendas, TORNA PÚBLICO
que RETIFICA o Edital nº 099/2015, especificamente no que segue:

Do encaminhamento dos recursos: No item 1, I - PARA RECURSOS, Leia-se: Os re-
cursos poderão ser protocolados junto à Prefeitura Municipal de Ajuricaba, Rua Oscar Sch-
midt, 172, Centro - CEP 98750-000 – Ajuricaba/RS, pessoalmente ou através de procura-
dor, por internet, através do site: www.idrhconcursos.com.br ou encaminhados via SEDEX
diretamente no endereço da empresa IDRH – Instituto de Desenvolvimento em Recursos
Humanos, na Rua Uruguai, 388 Torre 02 Sala 305, CEP 93564-320 – Novo Hamburgo/RS.

Demais disposições do Edital permanecem inalteradas.

Ajuricaba, 14 de agosto de 2015.

AIRTON LUIS COSSETIN,
Prefeito.

Registre-se e Publique-se.